
EXPEDIENTE NÚMERO 539/2024

ANUNCIO

ACTA BAREMACIÓN INEM AGRÍCOLA 2024

En la Casa Consistorial de La Vilavella, siendo las 12:00 horas del día 14 de Junio 
de 2024. Se reúnen en el Salón de Comisiones Dña. CNR, Alcaldesa-Presidenta del 
Ayuntamiento  de  La  Vilavella,  y  de  otra  parte  D.  RSC,  en  representación  del 
sindicato de UGT, y Dña. SPF, en representación del sindicato CCOO, al objeto de 
proceder a la selección del personal inscrito en las listas del inem agrícola de esta  
localidad, para llevar a cabo a ejecución las obras a realizar en un convenio Inem 
Corporaciones Locales, para la contratación de trabajadores desempleados, para los 
meses de verano.

Vista  la  oferta  de  empleo  emitida  por  el  Labora,  Servei  Valencià  d’Ocupació  i  
Formació, para la contratación de 10 trabajadores de acuerdo para la siguiente obra:

- LIMPIEZA DE ACCESOS A LA POBLACIÓN, AL CASTELL, EL POBLE DESERT Y 
LAS TRINCHERAS

Número de trabajadores 10

Vista la oferta emitida por el Labora la cual incluye los siguientes candidatos

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE

JCCM ***2359**

VAZ ***8286**

JAVM ***8628**

MDCV ***6991**

JSMT ***2977**

IJTM ***8541**

JVRC ***4601**

JSS ***9292**

FBS ***8180**

SBO ***3588**

YOP ***9617**

FJIS ***8895**

PFCG ***2888**

JNC ***8077**
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JBS ***6773**

MCDM ***9112**

JAG ***2510**

JMSS ***0799**

JACZ ***0870**

FRA ***4372**

RSS ***1787**

JJSR ***8369**

VLNM ***8291**

SAM ***4528**

JAR ***0760**

VJRM ***9345**

JACZ ***0870**

ECP ***5514**

En  vista  de  las  solicitudes  presentadas  y  de  los  resultados  obtenidos  según  la 
baremación  realizada  siguiendo  los  criterios  establecidos  según  las  bases 
reguladoras para la selección de trabajadores/as, dentro del programa de fomento 
de empleo agrario – zonas rurales deprimidas, se ha tenido preferencia el grupo 1,

perteneciente al Régimen Agrario, y para completar la lista el grupo 2 seguidos del 
grupo 3. Quedando la puntuación seleccionado el personal de la siguiente forma:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI Grupo

1 VAZ ***8286** G1

2 MDCV ***6991** G1

3 IJTM ***8541** G1

4 JVRC ***4601** G1

5 FBS ***8180** G1

6 SBO ***3588** G1

7 JAG ***2510** G2

8 JMSS ***0799** G2

9 MCDM ***9112** G3

10 JNC ***8077** G3
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11 JIE ***8895** EN RESERVA

12 PFCG ***2888** “

13 JCCM ***2359** “

14 JBS ***6773** “

15 JAVM ***8628** “

16 JSMT ***2977** “

17 JMSS ***9292** “

18 YOP ***9617** “

Estos resultados se publicarán en el  Tablón de Anuncios del  Ayuntamiento y se 
concede  el  plazo  de  5  días  hábiles  para  presentar  alegaciones  que  estimen 
pertinentes.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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